№ 16-П от 20.01.2023 12:20

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«АЛМАЗЫ АНАБАРА»

ПРИКАЗ

_____ ___________2023 г.                                                №_________

г. Якутск

Об утверждении «Порядка

учета микроповреждений (микротравм)

работников АО «Алмазы Анабара»»

Во исполнении требований ст. 226 Трудового Кодекса, в соответствии с

Приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от 15.09.2021 №632н «Об

утверждении рекомендаций по учету микроповреждений (микротравм) работников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания приказа «Порядок учета

микроповреждений (микротравм) работников АО «Алмазы Анабара» (приложение).

2. Отделу ПБ и ОТ (Алексееву Д.Е.):

2.1. ознакомить руководителей структурных подразделений и специалистов

отдела ПБиОТ Общества с настоящим порядком;

2.2. обеспечить исполнение требований настоящего порядка.

3. Руководителям структурных подразделений Общества обеспечить

ознакомление с настоящим порядком должностных лиц своих подразделений.

4. Отделу контроля и делопроизводства (Хорунову Н.Т.) обеспечить размещение

приказа и «Порядка учета микроповреждений (микротравм) работников АО «Алмазы

Анабара» в библиотеке электронного документооборота (Docsvision), в разделе

охрана труда и производственный контроль.

5. Контроль исполнения приказа возлагаю на главного инженера Шамаева В.Э.

№ 16-П от 20.01.2023 12:20

Генеральный директор

П.А. Маринычев